Plantaginaceae

- Plantago lanceolata L. Dobra, Travnik, Vlasica
- media L.
- maritima L. p. ciliata Koch Berger-Bog, Kulla ad Suva
- lanceolata L.

Commia herbicola Nut. m. Pollogh

Valerianaceae

- Valeriana officinalis L. Vlasica supra Bakkari, Mali Sandik, et supra Bakkari
- montana L. a Sutynska supra Ploane prope Borovica
- tripteris L. Vlasica supra Bakkari
- Fedia dentata Pall. var. laevicaulis Koch. a Travnik ad Bukovica, Hausi Dellaiich, et prope Sutynska
- auricula Bl. p. laevicaulis Koch a Travnik ad jedom Vlasic
- carinata Loir. a Vranduk usque ad Sebiche, a Moravich, Doboi, Katorska usque ad Passinkomat ad Doberspatza usque ad Vranduk, et ad Travnik Fotscha

Dipsacaceae

- Stachis rupestris Desf. Begii ^{ca.} supra Vrasch, Hausi supra
- hibernica Nut. Begii-Bog, Kulla, et Suva, Vrasch, Vlasica supra Ovesch ^{Cixer ad Liuna.}
- Stachis arvensis p. rigidiuscula Koch Suva supra Borovaglava, et Cixer ad Liuna.
- arvensis Cault. Cevija supra Kalocria usque ad Sutynska, Pollogh
- sylvatica Nut. supra Sutynska usque ad Koprivica, et Sutynska
- longifolia Koch Borovica

Compositae.

- Achillea millefolium ^{Nutt} albifrons. Mali Sandik, et supra Bakkari
- Plantago alba Jacq. a Foinija ad Travnik, m. Vlasic supra Ovesch
- Plantago major L. Vranduk supra Gradistice et Biela ad Travnik, Vlasica ^{supra Bakkari}
- Prizma aurea L. Travnik
- nigra L. Mali Sandik, Vlasic, Ovesch
- Pellaea persicifolia L. Scopia, Passinkomat, Sebiche, Lutina, Doberspatza ad Vranduk
- Solidago virgaurea L. var. elegantior Koch. Vlasic, Mali Sandik, Velika Ravan, Dobes kuzina
- Thalictrum flavum L. Pollogh.
- curvifolium L. Pollogh.
- media Bick. Bukovica in agris
- hirta L. Vrasch, Savinikar ad Savnichovazhan
- Oculus Christi L. Berger-Bog, Kulla ad Suva, Borovaglava, Cixer ad Liuna, Pollogh
- Buphthalmum salicifolium L. Travnik ad jedom m. Vlasic
- Helictes spicifera Baumg. Borovica supra manlu Pankar ad Vrasch - Turintan, supra
- Kiseljak, Lepinica ad Foinija, inter Travnik et Scopia
- Anthemis arvensis L. Pollogh, a Travnik ad Vlasic, Eberdahn, Vrasch et alibi
- tenetoria L. Travnik ad Cevija et a jedom m. Vlasic
- Helictes lanata p. Vlasic, Travnik ad Bukovica, Vlasic, Mali Sandik, Velika Ravan, et alibi
- Mellestium var. setacea Koch. n. Cevija supra Kalocria ad Sutynska
- nobilis L. a Travnik ad Bukovica, ad Haus Dellaiich, Berger-Bog, Kulla, Suva
- ligulata Nut. Vlasic supra Bakkari, Ovesch, Mali Sandik, Velika Ravan et alibi

- Mastriaria inodora* L. serjivo ugor Ladjahan, Kobilae Javos ad Derrichan
Mastriaria Chammei L. Dvornik, Sijza Borovoglav, Gijer usque ad Lino
Pyranthrum con. albiflorum W. a Grijer ugor Kalocsin usque ad Sutyutka, Dvornik ad Vlasov
Acythanthus trinerviatus All. Jovizy, Vlasov
Pyranthrum macrophyllum Whit. Borovoglav, ugor m. Borkhan ad Varsch, et Jelliaz
Chrysanthemum Leucanthemum L. Vlasov, ugor Borkhan, Dvornik, Grijer, et Sutyutka et alibi
Rutenia Abinthium L. a Sijza ad Borovoglav, a Gijer ad Lino
Gnaphalium divinum L. Vlasov, ugor Borkhan
Pitago germanica L. Haus Pelsch, ugor Dvornik
Sororium cordifolium Steud. Vlasov, et ugor Borkhan et Borkhan et Borkhan
 — *austriacum* Jacq. Borovoglav ugor m. Borkhan ad Varsch
Cineraria (pachylophila) Smul. Vlasov ugor
Senecio nemorosus L. ugor Borkhan et Borkhan
 — ~~u~~ *vernalis* Kit. (?) a Dvornik ad Borkhan
 — *umbrosus* Kit. inter Dvornik et Sijza
 — *Trachelium* L. Dvornik
Echinops ypanoxanthus L. ad Derrichan ugor Kintzet et Legenja, usque ad Jovizy
Hemitheman cyatharum L. Grijer ugor Kalocsin ad Kutyutka
Carlina acanthifolia All. Bager-Beg, Kille ad Sijza
Centaurium cyatharum L. Sijza ugor Borovoglav, Gijer usque ad Lino
 — *cyathifolia* Jacq. id. Borovoglav ugor Borkhan
 — *axillare* B. canadense Host. Vlasov, ugor Borkhan
 — *calceolifolia* W. idem. et ugor Borkhan ugor Kalocsin usque ad Borkhan
 — *axillare* W. Vlasov, Mati Sandik, Velike Raven
 — *strita* W. a Dvornik ad ped. m. Vlasov
 — *Cyanus* L. a Vlasov ugor Borkhan
 — *Jaca* L. a Dvornik ad ped. Vlasov
Cirsium vulgare Pers. Polizy ugor Borovoglav, et a Gijer ad Lino
Centaurium lachryans L. Dvornik
Hemitheman lachryans DC. ad Grijer ugor Kalocsin usque ad Sutyutka
Lappula communis L. Vlasov, Dvornik ugor Grijer
 2 *Carduus collinus* W. a Dvornik ad Sijza
 — *arvensis* L. in ugor ad Borkhan, m. Vlasov ugor Borkhan
Cirsium arvense L. Mati Sandik, ugor Borkhan, et ad Borkhan
 — *arvense* Jacq. Vlasov ugor Borkhan
 — *pariflorus* Kit. Vlasov ugor Borkhan
Carduus Pinnatis Jacq. ugor Sutyutka ad Kopyliva
Juncus multiflorus DC. Vlasov ugor Borkhan, Sutyutka, Sijza ad Borovoglav, Gijer ad Lino
Apothecium fidei Led. a Maglac ad Dvornik et Boboi
Cichorium Intybus L. Dvornik ad ped. Vlasov
Hypochaeris maculata L. Vlasov ad Saoniatas ugor ad Semichovzhan
radicata L. Dvornik ad Haus Pelsch et Grijer
Leontodon saxatilis Will. Pelsch ugor Haus Pelsch, Sobide, Ludo, Dvornik ugor Vlasov
 — *incanus* Schult. Vlasov ugor Borkhan